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Møtebok Driftsstyret Apalløkka skole 06.03.2025 

  
Sak 25/24-25 Godkjenning av møtebok fra 16.01.25 

 Godkjent 

 

Sak 26/24-25 Godkjenning av dagsorden 

 Godkjent, ingen saker under eventuelt 

 

Sak 27/24-25 Status økonomi, orientering 

Regnskapet for 2024 endte med et merforbruk på kr 56 000,- 

Per februar 2025 viser regnskapet et merforbruk på 1 256 984,-. Dette 

skyldes i hovedsak en forventet inntekt på kr 991 000,- som er ført som en 

negativ utgift samt etterslep på refusjoner. 
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Til: Håvard Hunstad, Lauritz Jarsve Paulsen, Klara Bjørseth Bjørnersen, Morten 

Nyhuus- Eriksen, Mette Refsnes, Thomas Midtskogen Berger, Runa Vik 

Williams, Per-Øyvind Mølmen 

Fra: Apalløkka skole 

Møtegruppe: Driftsstyremøte 

Møtested: Apalløkka skole, personalrommet 

Møtedeltakere: Håvard Hunstad, Lauritz Jarsve Paulsen, Klara Bjørseth Bjørnersen, Morten 

Nyhuus- Eriksen, Mette Refsnes, Thomas Midtskogen Berger, Runa Vik 

Williams, Per-Øyvind Mølmen 

Forfall: Helle Linne Eriksen, Adam Carlsson 

Møtetid: 06.03.2025, kl 1730-1900 

Saksbehandler: Cathrine Torsvik Thingnes 

Telefon: 23466201 

Vår ref.:  
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Sak 28/24-25 Status strategisk plan, orientering 

I planstrategien for Oslo kommune for fremtidige år er det innført et nytt 

begrep: «samfunnsfloker». I tilknytning til disse samfunnsflokene er det 

formulert overordna mål som skolen skal utarbeide sin strategiske plan på 

bakgrunn av. Det er også et mål at byens ulike etater skal samarbeide bedre 

for å løse disse flokene. 

 

Strategiarbeidet vil foregå jevnt gjennom våren og høsten, og har ulike 

milepæler satt av UDE. Endelig strategisk plan skal være ferdigstilt til høsten 

2025. 

 

Sak 29/24-25 Fullstendighetserklæring, vedtak 

 Fullstendighetserklæringen ble gjennomgått uten kommentarer eller spørsmål 

 

 Vedtak: Fullstendighetserklæring for Apalløkka skole 2024 er vedtatt. 

 

Sak 30/24-25 Nytt fra skolens ledelse:  

- Ansettelser/ utlysninger 

o Skolen har hatt en utlysning ute. Vi fikk nesten 100 søkere, og 

flertallet av disse var kvalifisert. Det har vært flere søkere med 

erfaring enn tidligere. Skolen har gjennomført 15 intervjuer 

med aktuelle søkere, og er i prosess med å tilby stillinger til 

aktuelle kandidater. 

- Elevundersøkelsen 

o Gjennomgang av mobbetall samt indekser fra 

elevundersøkelsen på alle trinn med utvikling for samme 

elevgruppe på 9. og 10. trinn. 

- Tida fram til sommeren 

o Utvalgte elever på 10. trinn skal gjennomføre PISA-

undersøkelsen. 

o Skolen har takket ja til å pilotere en undersøkelse fra FHI med 

fokus blant annet på psykisk helse. 

o Trinnfest på 8. og 9. trinn på Ammerudklubben. 

o Vitnemålsutdeling 19. juni og eksamensgjennomføring for 10. 

trinn i mai/juni. Obligatorisk forberedelsesdag (med 

forberedelsesmateriell) er fjernet i norsk og engelsk. 

o 9. trinn har forestilling 8. mai i hallen. 

o Informasjon om sommerskolen er sendt ut. Noe innskrenket 

tilbud grunnet økonomi. 

o Rekruttering til «Guttas campus» for elever på 9. trinn er i 

gang. 

o 9. trinn har et samarbeid med «Opprop Oslo» hvor de jobber 

med Ibsen. 
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o 10. trinn skal på besøk til Utøya i starten av mai. 

 

Sak 31/24-25 Nytt fra rådsorganene   

 FAU: 

- Sak rundt tur for 10. trinn er diskutert gjennom året. Det er ulike 

meninger rundt både tur og turmål. Det oppleves blant annet at 

tidspunktet for turen er problematisk når den ligger så nært og tett på 

eksamen, at betalingen for besøket går til Utøya AS, og at et besøk på 

Utøya kan være en for stor belastning for elevene. 

Skolen informerer:  

Skolen har hatt en prosess hvor elever og foresatte er invitert inn som 

nå til slutt har endt med at elevene besøker Utøya i regi av skolen og 

gjennomfører en overnatting klassevis med foresatte. Historisk har 

elevene på 10. trinn tidligere vært på tur med «Hvite busser», 

overnattingstur til Kinsbakken, dagsturer og det er også skoleår hvor 

det ikke har vært gjennomført turer. 

Arrangementer som skolen står bak, må være noe som gir læring. Med 

en Utøyatur er skolen av den oppfatning at elevene kan få 

demokratiopplæring og samtidig få en forståelse for viktigheten av å 

være en medborger i det norske samfunnet både nå og i framtida.  

- FAU jobber i samarbeid med skolen om trafikksituasjonen i nærmiljøet 

på vinterstid. 

- Det er søkt om midler fra Antonstiftelse til skolemat for elevene på 

skolen. Skolen håper på positivt svar slik at skolemat innføres igjen. 

 

Sak 32/24-25 Eventuelt 

 Ingen saker meldt 

 


